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15 Temmuz Demokrasi ve Birlik Gününün Önemi

“15 Temmuz” Şiiri

İsmail Kalender ile Röportaj

“Selam Olsun” Şiiri

Biyografi-Ömer Halis Demir

“ON BEŞ TEMMUZ” Şiiri

Şehit Ailesi Ziyareti

“15 Temmuz Gecesi” Şiiri

Resim Köşesi

“15 Temmuz” Şiiri

“15 Temmuz Gecesi” Şiiri

15 Temmuz Şehitleri

İÇİNDEKİLER



    
 Binlerce yıldır yaşadığımız bu coğrafyada
nice savaşlar, nice afetler, nice yıkımlar
yaşadık. Her defasında vatanımıza sahip
çıktık. 19 Mayıs 1919’da Mustafa Kemal’in
yaktığı bağımsızlık ateşinin özgürlük
mücadelemizin son halkası olduğunu
düşündük. Aradan geçen yaklaşık 100 yıla
rağmen barış içinde yaşadığımız ülkemizde
15 Temmuz 2016 gecesi hiç beklemediğimiz
bir yerden hain bir saldırıya maruz kaldık.
Kurtuluş Savaşı’nda Nene Hatun’u, Maraşlı
Sütçü İmam’ı, İzmir’i işgal eden Yunanlılara ilk
kurşunu sıkan gazeteci Hasan Tahsin’i
çıkaran bu bereketli topraklar; 15 Temmuz
gecesi de darbecilere karşı ilk kurşunu sıkan
Ömer Halisdemir’i, henüz 15’ inde olan Halil
İbrahim Yıldırım’ı, Engin Tilbaç’ı da bağrından
çıkarmıştır. 

O gece umutlarımıza, hayallerimize,
özgürlüğümüze pranga vurulmak istendi. O
gece elleri silahlı karanlık adamlar her gün
gelip geçtiğimiz caddeleri, oyun oynadığımız
parklara çıkan yolları, okul önlerini kesmiş
haramiler gibiydi. Yunus Emre’den,
Mevlana’dan, Hacı Bektaş’tan, Hacı Bayram
Veli’den, Pir Sultan Abdal’dan, Koca
Sinan’dan beslenen bu toprağın evlatları
zalimlere karşı istiklali ve istikbali için direndi. 

Bütün dünya, bir milletin yurduna nasıl sahip
çıktığına o gece bir kere daha şahit oldu. İşte
sizler de bu ihaneti hatırlayarak büyüyün,
çünkü hatırlamak ayakta kalmaktır,
sevmektir, mücadele etmektir. Çünkü
hatırlamak vatanı savunurken bütün varlığı ile
orada olmaktır. 

Milletimiz o gece ayağa kalkarak sokağa çıktı
ve sinsi duvarları, surları yıktı geçti. İnanan,
savunan bir halkın önünde hangi güç
durabilirdi ki. Ankaralı bir köylü, Erzurumlu bir
delikanlı, torunlarının büyümesini bekleyen
dedeler, hayata annesinin eteğine sımsıkı
sarılarak tutunmaya çalışan çocuklar hepsi
sokaklarda, meydanlarda gücü zulme alet
edenlerin karşısına bir bayrak gibi dikildi. Bir
temmuz akşamında yüreklerinin tam ortasına
dayanan namlulara imanıyla karşı çıktı
Kimimiz şehrin herhangi bir yerinde bir
namlunun ucunda gençliğini bıraktı, kimimiz
arkasında gözü yaşlı ama mağrur bir eş, bir
baba ve bir çocuk... Kimimiz hayatının her
dakikasını birlikte geçirdiği kardeşiyle birlikte
şehadet şerbetini içti. 

İşte buradayız toparlandık ve gitmiyoruz.
Sesimiz, rengimiz, inancımız, umutlarımız bir.
Bazen insan yağmur altında yürümek ister,
bunun bir anlamı vardır. 
Bazen insan rüzgâra karşı yürümek ister
bunun da bir anlamı vardır. Ve bazı
durumlarda insan direnmek ister. Bunun da
anlamı vardır ve bu anlam vatandır. 
Gecenin karanlığının ardında güneşli bir gün
gizlidir. İşte aziz şehitlerimiz, gazilerimiz o
gece bir toprak nasıl vatan olur, nasıl vatan
kalır bir kere daha gösterdiler bize. Ruhları şad
olsun. 

Şairin dediği gibi: “Geceye yenilmeyen her
kişiye, ödül olarak bir sabah ve bir gündüz, bir
güneş vardır."

İşte bu duygu ve düşüncelerle bu topraklarda
sonsuza kadar bağımsız,onurlu ve saygın bir
toplum olarak yaşamanın koşulu milli birlik ve
beraberlik içinde olmaktan geçer.Milletimiz
her türlü iç ve dış tehdidi bertaraf edip ay
yıldızlı bayrağını gönderde dalgalandırmaya
devam edecektir.

DEMOKRASİ VE
MİLLİ BİRLİK GÜNÜ
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15
TEMMUZ

15
TEMMUZ

 |  1



Ş
İİR

CEYLAN ŞAHİN 6-C

15 TEMMUZ
15 Temmuz gecesi 
Başladı büyük mücadele
Yaşlı, genç demeden
Savaştık hainlerle

Hain inanamadı gözlerine,
Bu nasıl bir direniş diye.
Gösterdik milletin gücünü,
Tarih yazdık o gece
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SIDIKA MİRAY MENGİLLİ 7A



 5- Vatan Nedir? Sizin için ne ifade eder? 
Vatan üzerinde yaşadığımız ay yıldızlı
bayrağımızın gönderde coşkuyla dalgalandığı ve
sonsuza kadar bize ait olan kutsal
topraklarımızdır. 
6- Biz öğrencilerin vatan hakkında yeteri
kadar bilinçli olduğunu düşünüyor musunuz?
Öğrencilerimizi bilinçlendirmek adına ne gibi
faaliyetlerde bulunabiliriz?
Öğrencilerimizin vatan sevgisini yeterince idrak
ettiğini düşünüyorum. Değerli
öğretmenlerimizin törenlerde ve derslerde bu
konu üzerinde hassasiyetle durduğunu
biliyorum. Öğrencilerimizin bu konular
hakkında kitaplar okumaları, etkinliklere
katılmaları ve kendilerini geliştirmeleri faydalı
olacaktır. Mustafa Kemal in dediği gibi bütün
ümidimiz gençliktedir. Gençlerimizin bugün ve
gelecekte vatanın bütünlüğüne, ay yıldızlı
bayrağımıza, bağımsızlık ruhumuza ve
demokratik değerlerimize sahip çıkacağına
şüphemiz yoktur. Birlik ve beraberliğimizden
ödün vermeden bu topraklarda sonsuza kadar
yaşayacağız.

R Ö P O R T A J

 
 1-Darbe girişimini nasıl haber aldınız, o anki
duygularınız nelerdir? 
İlk olarak televizyondan öğrendim.
Arkadaşlarımızla telefon görüşmeleri yaptım.
Nasıl bir tepki verilmesi gerektiğini düşündük.
Sokağa çıkarak devletimize demokrasimize
bağlılığımızı gösterdik.
 3- Şehitlik kavramı ile ilgili
düşüncelerinizden kısaca söz eder misiniz?
Şehitlik Allah için vatanın bağımsızlığı için
canımızdan bir an dahi şüphe etmeden
vazgeçmektir. Bizler Allah’ın vadettiği cennete
gözümüzü kırpmadan giden vatansever bir
milletiz.
 4- Biz öğrencilerin anlayacağı şekilde “Darbe
ve Darbe girişimini” anlatır mısınız?
Ülkenin demokratik ve meşru bir şekilde
seçilmiş olan hükümetini silah zoruyla
indirmeye çalışmaktır. Demokrasiden nasibini
almamış bir topluluğun zorla yönetime el
koymaya çalışmasıdır.

Sayın İsmail KALENDER öğretmenim öncelikle
röportaj isteğimizi kabul ettiğiniz için teşekkür
ederiz. 
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SELAM  OLSUN 

Ülkesini canından çok çok seven koca yüreklere,
Milletinin varlığını canından aziz bilen yüce kalplere,
Candan serden geçip ay yıldızlı bayrak uğruna,
Kanını kutsal topraklara akıtan şehitlere selam olsun.

Şehit olurken dahi tebessüm eden,
Allah’ın vadettiği gül bahçesine gülümseyen,
Hakka yürüyüp cennetle müjdelenen,
Nur yüzlü , cennet kokulu yiğitlere selam olsun.

Vatan ,bayrak ,bağımsızlık düsturu ile yetişen,
Kalpte iman , dilde tekbir arşı alaya koşan,
Peygamber sevgisi ile dolup taşan,
Korku nedir bilmez Hamzalara selam olsun.

Peygamberlerle beraber haşrolunacak olan,
Allah yolunda vatan uğrunda canından olan,
Dünya durdukça hatırlanacak olan,
Kartal bakışlı şehitlere selam olsun.

Hilal uğruna cepheden cepheye koşan,
Mücadele etmekten asla korkmayan,
Kahraman atalarının her daim izinde olan,
Ay yüzlü , Canfeda şehitlere selam olsun.

İSMAİL KALENDER Sosyal Bilgiler Öğretmeni
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ÖMER
HALİSDEMİR

1974 yılında Niğde’nin Bor
ilçesine bağlı Çukurkuyu
beldesinde yedi çocuklu bir
aileden gelen Ömer Halisdemir,
çocukluğunu Niğde'nin
Çukurkuyu beldesinde
geçirmiştir. Okul sonralarında
Çukurkuyu'da çobanlık yapan
Kahraman Şehit Ömer
Halisdemir’in Hatice Halisdemir
ile olan evliliğinden Elifnur ve
Doğan Ertuğrul adlarında iki
çocuğu vardır.

15 Temmuz darbe kalkışmasının önlenmesindeki önemli isimlerden biri olan Kahraman Şehit
Ömer Halisdemir, 1999 yılında piyade astsubay olarak Türk Silahı Kuvvetlerine katılmış ve Türk
Silahlı Kuvvetleri bünyesinde yurt içinde ve yurt dışında görev yapmıştır.

15 Temmuz 2016 tarihinde Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin ve Türk Milletinin bekasına yönelik
yapılan hain kalkışmayı önlemek için canını çekinmeden feda eden Şehit Astsubay Kıdemli
Başçavuş Ömer Halisdemir, Özel Kuvvetler Komutanlığı'na girmeye çalışan darbeci general
Semih Terzi'yi, Genelkurmay Özel Kuvvetler Komutanı Korgeneral Zekai Aksakallı'dan aldığı
"Vur" emri üzerine alnından vurarak öldürmüştür.

Tuğgeneral Semih Terzi’nin yanında bulunan cuntacı askerler tarafından şehit edilen Ömer
Halisdemir, büyük bir kahramanlık örneği göstererek 15 Temmuz darbe kalkışmasının seyrini
değiştirmiş ve demokrasinin temsili haline gelmiştir.
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ON BEŞ TEMMUZ

Türksat bombalanırken,
Hainler bizi yok etmeye çalışırken,
Kahramanlarımız şehit olurken,
O gün bugün, “ On Beş Temmuz Darbe Günü! “

Halk çıktı meydana!
Aldı bayrağı eline,
Engel oldu hiane!
O gün bugün, “ On Beş Temmuz Darbe Günü! “

Korkaklar kaçarken,
Halk ölüme yürürken,
Vatana sahip çıkarken,
O gün bugün, “ On Beş Temmuz Darbe Günü! “

İstiyorsan yarını,
Unutma bu günün,
Tarihteki yerini,
O gün bugün, “ On Beş Temmuz Darbe Günü! “

Ahmet Eren DAL 5D
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ZİYARET

Şehit ve gazi yakınları ziyareti kapsamında Osmaniye’nin
Merkez Tehçi köyünde ikamet eden Şehit Mehmet
ÇAPAR’ın ailesi Namık Kemal Ortaokulu tarafından
ziyaret edildi. Ziyarete Okul müdür yardımcısı Özlem
BAHAR, Türkçe öğretmenleri Ayşe Ebru AVUR, Zehra
YILMAZ ile öğrenciler katıldı.

Şehidimizin 20.09.2012' de 14.00 sularında Muş ili
Hasköy ilçesi Karakütük kırsalında bir grup bölücü terör
örgütü grubu ile çıkan silahlı çatışmada ilk ateş esnasında
vurularak şehit olduğu öğrenildi. Şehit Mehmet ÇAPAR
evli ve iki çocuk babasıdır.

Aile ziyaretinin ardından Şehit Mehmet ÇAPAR’ ın kabri
ziyaret edildi, kabrinde dualar okundu. 

Öğrencilere vatanseverlik, şehitlik ve şehadet kavramları
hakkında bilgi verildi. Aziz şehidimizin ve bu vatan için
canını feda etmiş tüm şehitlerimizin ruhu şad, mekanları
cennet olsun.
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PERİHAN NİSA KIR 5G

15 TEMMUZ GECESİ

Türklerin cesareti korkuttu hainleri,
Sahip çıktılar al bayrağımıza.
Milyonlarca yürek meydanlara dökülerek,
O gece bir kahraman vardı,
Adı Ömer Halis Demir.
Çekti silahını düşünmeden siper etti kendini
Bu güzel vatan için.

Perihan Nisa KIR

Ş
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ABİR HACIAĞA 7F

HALİD ELKASSAB 7C

EMRULLAH ÇOKAN 7C

MUHAMMED ALİ DERVİŞ 7F

R E S İ M  K Ö Ş E S İ
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LEYLA GİZEM DURUSOY 6G
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Elvin KALKAN 6C

MUHAMMET SAMİR ABDULLATİF 7H
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Rama KADI 6E
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